
Dziennik Ustaw Nr 123 - 2776 Poz. 599 i 600 

poz. 400, z 1992 r. Nr 21 , poz. 86 i Nr 54, poz. 254, z 
1994 r. Nr 53, poz. 214 oraz z 1995 r. Nr 4, poz. 17 i Nr 
34, poz. 163) za rządza się, co następuje : 

§ 1. Wielokrotność przeciętnego prognozowanego 
wynagrodzenia w państwowej sferze budżetowej, 
stanowiącą przeciętne uposażenie policjantów, ustala 
się na 1,61. 

§ 2. Wielokrotn ość przeciętnego progno ­
zowanego wynag rodzenia w państwowej sferze 
budżetowej, stanowiącą przeciętne uposażenie 
funkcjonariuszy Urzędu Ochrony Państwa, ustala 
się na 1,81. 

§ 3. Wielokrotność przeciętnego prognozowanego 
wynagrodzenia w państwowej sferze budżetowej, 
stanowiącą przeciętne uposażenie fu nkcjonariuszy 
Straży Granicznej , ustala się na 1,73. 

§ 4. Wielokrotność przeciętnego prognozowanego 
wynagr0dzenia w państwowej sferze budżetowej, 
stanowiącą przeciętne uposazenie funkcjonariuszy 
Państwowej Straży Pożarnej, ustala się na 1,34. 

§ 5. Rozporządzenie wchodz i w życie z dniem 1 sty­
cznia 1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

600 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 pażdziernika 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagrodzenia i świadczeń przysługujących pracownikom polskich 
placówek dyplomatycznych i urzędów konsularnych. 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 16 września 
1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. 
Nr 31, poz. 214, z 1984 r. Nr 35, poz. 187, z 1988 r. Nr 
19, poz. 132, z 1989 r. N r 4, poz. 24, Nr 34, poz. 178 i 
182, z 1990 r. Nr 20, poz. 121, z 1991 r. Nr 55, poz. 234, 
Nr 88, poz. 400 i Nr 95, poz. 425, z 1992 r. Nr 54, poz. 
254 i Nr 90, poz. 45 1 oraz z 1994 r. Nr 136, poz. 704) 
zarządza się , co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 16 
lipca 1991 r. w sprawie wynagrodzenia i świadczeń 
przysługujących pracownikom polskich placówek 
dyplomatycznych i urzędów konsularnych (Dz. U. Nr 
71, poz. 307 i Nr 119, poz. 519, z 1992 r. Nr 64, poz. 323 
i Nr 101, poz. 505, z 1994 r. Nr 18, poz. 64 oraz z 1995 r. 
Nr 31, poz. 158) w § 24b: 

1) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1, 

2) dodaje si ę ust. 2 i 3 w brzmieniu: 

,,2. Wynagrodzenie walutowe, o którym mowa w 
§ 4 ust. 1, ustala się do dnia 31 pażdziernika 
1995 r. w wysokości ustalonej w 1994 r. 

3. W państwach, dla których wskażniki kosztów 
utrzymania publikowane w Biuletynie 
Statystycznym Org a izacji Narodów 
Zjednoczonych z wrześn i 1994 r. są niższe od 
wskażn ików kosztów utrzymania pub­
likowanych w Biuletynie Statystycznym 
Organ izacji Narodów Zjednoczonych z 
września 1993 r. i przyiętych do ustalenia 
wynagrodzen ia walutowE;go od dnia 1 stycz­
nia 1994 r., wynagrodzenie walutowe w 1995 r. 
pozostaje w wysokości ustalonej w 1994 r." 

§ 2. Rozpo rządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 listopada 1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Po li grafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzęd u Rady Ministrów, ul. Powsińska 69nl, 02-903 Warszawa P-l. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać na l eży na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
Urzędu Rady Mi nistrów, ul. Powsińska 69n l , 02-903 Warszawa, P-l , do 15 dni po otrzymaniu następnego kolej nego numeru. 

o wszelkich zmianac h nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezw ł ocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Pol igrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja : Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29 . 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego JRM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-l , tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, telefaks (22) 394-62-06. 

Tłoczono z pol ecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospoda rstwa Pomocniczego URM, War l awa, u l. Powsińska 69nl. 

Zam. 660M//C/95 ISSN 0867-3411 Cen 'ł 48 gr (4 800 zł) 




